
ČçsKqMoRAvsKÁ
_

ZARUCNI A ROZVOIOVA
BANKA, a.s.

SMLOUVA

0 obstarávání koupě nebo prodeje investičních nástrojů

číslo 0l/202l/IN

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČO: 44848943,

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná V obchodním rejstříku, který Vede Městský soud V Praze, oddíl B, Vložka číslo 1329,

kterou zastupují XXXX XXXXX XXXXXX ředitel Odboru financování. a XXXXXX XXXX specialista produktů IB

(dále jen „,banka“)

ČMZRB investiční, a.s.

IČO: 08465797,

se sídlem: Na Florenci 1496/5, Nové Město, 110 00 Praha l,

zapsaná V obchodním rejstříku, který Vede Městský soud V Praze, oddíl B, Vložka číslo 24613,

kterou zastupuje Mgr. Martin Potůček, předseda představenstva, a Mgr. Lenka Zíb Novotná, člen

představenstva

(dále jen ,.klient“),

(dále též společně „strany“).

Vzhledem k tomu, že klient

(a) uzavřel dne 18.3.2020 dohodu o financování s Ministerstvem průmyslu a obchodu České

republiky (dále jen &quot;Ministerstvo&quot;) (dále jen &quot;Dohoda o financování&quot;) na jejímž základě se stal

osobou pověřenou prováděním finančního nástrojel IPO Fond ve smyslu čl. 2 odst. 11 Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 1303/2013?

(b) spravuje peněžní prostředky svěřené Ministerstvem ve prospěch finančního nástroje IPO Fond,

přičemž V rámci provádění finančního nástroje hodlá nabývat Vlastním jménem na účet

Ministerstva investiční nástroje V souladu s investiční strategií určenou pro finanční nástroj
IPO Fond a tyto investiční nástroje spravovat vlastním jménem na účet Ministerstva;

&#39;Finanční nástroj je zřízen ve formě samostatného smluvního zařízení jako bloku finančních prostředků podle čl. 38 odst. 6

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 1303/2013 a samostatné účetní a interní analytické evidence umožňující
(i) vedení a nakládání s prostředky výhradně V rámci realizace tohoto finančního nástroje, (ii) úplné oddělení od majetku
Správce včetně případů insolvence, likvidace a podobně, a (iii) jednoznačné rozlišování prvotních zdrojů a dalších výnosů
získaných V rámci provádění tohoto finančního nástroje.

3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních

o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu

pro rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální
rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení

Rady (ES) č. 1083/2006 ve znění pozdějších předpisů (dálejen &quot;Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 1303/20 l 3&quot;).



(c) je osobou s oprávněním ke správě majetku srovnatelné s obhospodařováním podle § 15 zákona

č. 240/20 l 3 Sb., 0 investičních společnostech a investičních fondech ve znění pozdějších předpisů
(dále jen &quot;ZISIF&quot;), zapsanou na seznamu vedeném Českou národní bankou. a povinnou osobou

podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti

a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o některých opatřeních
proti legalizaci výnosů*“), a

(d) je profesionálním zákazníkem ve smyslu zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém
trhu ve znění pozdějších předpisů (dále jen &quot;ZPKT&quot;)3 a způsobilou protistranou4 dle ZPKT,

strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a V souladu se ZPKT

a souvisejícími právními předpisy, tuto smlouvu o obstarávání koupě nebo prodeje investičních nástrojů
(dále jen ,.Smlouva“).

Článek I

Úvodní ustanovení

(l) Pro účely této Smlouvy se termínem „investiční nástroje“ rozumí investiční nástroje, jak jsou
definovány V ZPKT. Pro vyloučení pochybností se za investiční nástroje považují také cenné papíry
i zaknihované cenné papíry podle občanského zákoníku.

(2) Banka tímto bere na vědomí, že v rámci této smlouvy klient nakládá s prostředky a s investičními

nástroji, které jsou ve vlastnictví Ministerstva, které jsou klientovi svěřeny do správy („peněžní
prostředky a investiční nástroje klienta“), kterou vykonává vlastním jménem a na účet Ministerstva.

Článek II

Předmět Smlouvy

(l) Na základě této Smlouvy se banka zavazuje vlastním jménem a na účet klienta obstarávat na základě

pokynů klienta koupi nebo prodej (obojí dále jen „obchod“) investičních nástrojů, případně jinou

dispozici s investičním nástrojem.

(2) Na základě pokynů klienta je banka oprávněna provádět také související činnosti nezbytné
k řádnému provedení pokynů klienta.

(3) Klient se zavazuje platit bance za její služby poskytnuté dle této Smlouvy odměnu.

Článek III

Pokyn klienta

(1) Pokyn klienta k dispozicím podle čl. II odst. 1 (dále jen &quot;Pokyn&quot;) musí obsahovat náležitosti

potřebné k tomu, aby banka mohla Pokyn uskutečnit, zejména:

a) údaj, zda jde o nákup, prodej nebo jinou dispozici (převod, přechod apod.);

b) jednoznačnou identifikaci klienta, a konkrétního Disponenta (příjmení a jméno);

c) jednoznačnou identifikaci investičního nástroje (název, ISIN, měnu);

3 Ve smyslu ustanovení § 2a odst. l písm. m) ZPKT.

4 Ve smyslu ustanovení § 2d ZPKT.

2/11



(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

d) požadované množství (počet kusů investičního nástroje nebo objem V měně investičního

nástroje);

e) datum podání Pokynu;

Í) podpis klienta; a

g) případně další údaje Vyžádané bankou.

Pokyny lze podávat pouze písemně na stanoveném formuláři, který tvoří přílohu č. 3 (Pokyn
k nákupu /prodejí investičního nástroje) této Smlouvy, ato při osobním jednání klienta s pověřeným

pracovníkem banky.

Banka je oprávněna nepřijmout Pokyn, který neobsahuje náležitosti potřebné k uskutečnění Pokynu
nebo Pokyn, který klient podal jiným než dohodnutým způsobem, v takovém případě klienta

neprodleně informuje.

Klient je oprávněn banku požádat o zrušení (stornování) bankou přijatého Pokynu. Banka je

oprávněna požadavek klienta odmítnout, pokud je zrušení Pokynu technicky nemožné nebo

nepřiměřené nákladné.

Článek IV

Evidenční služby poskytované bankou k plnění předmětu Smlouvy

Tuzemské investiční nástroje - zaknihované cenné papíry mohou být evidovány na majetkovém
účtu klienta podle § 526 občanského zákoníku vedeného v Centrálním depozitáři cenných papírů,
a. s. (dále jen „CDCP“) v souladu s ZPKT a Provozním řádem CDCP (dále jen „Majetkový účet“).

Banka otevře na základě žádosti. jejíž vzor je uveden v příloze č. 1 (Žádost 0 zřízení Majetkového
účtu) této Smlouvy, Majetkový účet v centrální evidenci vedené CDCP, případně V jiné evidenci

Vyžádané klientem. Majetkový účet slouží k evidenci investičních nástrojů, které banka na základě

Pokynu obstarala„ příp. převzala do správy.

Investiční nástroje nakupované/prodávané na základě Pokynu budou bankou

připisovány/odepisovány na/z Majetkového účtu na základě této Smlouvy, k čemuž klient tímto

banku zmocňuje.

Banka se zavazuje provádět s Majetkovým účtem všechny operace nezbytné při plnění povinností

podle této Smlouvy, včetně vedení údajů o oddělení samostatně převoditelných práv spojených
s investičními nástroji, zástavním právu váznoucím na investičním nástroji a osobě zástavního

věřitele, pozastavení práva nakládat s investičním nástroj em případně o jiných omezeních ve vztahu

k dispozici s investičními nástroji.

Článek v

Dispozice s investičními nástroji na Majetkovém účtu

Klient jako majitel Maj etkového účtu vedeného bankou je oprávněn plně disponovat s tímto účtem

a s investičními nástroji evidovanými na tomto Majetkovém účtu, a to prostřednictvím Pokynů
podaných bance podle čl. III odst. 1 této smlouvy.

Jménem klienta jsou k podávání a podepisování Pokynů, jakož i k potvrzování Pokynů zaslaných
faxem, oprávněny osoby uvedené v podpisových vzorech k této Smlouvě (dále jen „Disponent“).
Vzor formuláře podpisových vzorů tvoří přílohu č. 2 (Podpísové vzory).

Disponent není oprávněn zmocnit další osobu k zadávání Pokynů s investičními nástroji týkajících
se Majetkového účtu klienta.

3/11



(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

Podpisové vzory vždy podepisuje klient nebo jeho zástupce. Pravost podpisu klienta na formuláři

podpisových vzorů musí být ověřena bankou nebo ověřena úředně. Za pravost podpisů Disponentů
uvedených V podpisových vzorech odpovídá klient.

Při změně údajů V podpisových vzorech zruší klient stávající podpisové vzory a zároveň doručí

bance nové podpisové vzory. Nové podpisové vzory jsou pro banku závazné od následujícího
pracovního dne po jejich doručení, nové podpisové vzory vždy nahrazují podpisové vzory

předcházející.

Banka neodpovídá za škody vzniklé zneužitím podpisových vzorů.

Článek VI

Správa investičních nástrojů

Správou investičních nástrojů se rozumí poskytnutí zejména následujících služeb ze strany banky
klientovi:

a) Otevření Majetkového účtu a jeho vedení V Centrální evidenci Vedené CDCP;

b) Zajištění výpisů z evidence CDCP;

c) Vypořádání obchodů/převodů investičních nástrojů;

d) Komplexní servis při zajištění výplat výnosů z držených investičních nástrojů na zvolený platební
či jiný peněžní účet V bance (např. zajištění výplaty dividend, kupónů, jistin apod.).

Výše uvedené činnosti a jiné dispozice či výkon práv spojených s investičním nástrojem (např.
inkaso dividendy) budou prováděny bez instrukce klienta V případě, že má taková činnost ryze

administrativní charakter. Pokud banka klienta o instrukcí požádá, klient se zavazuje potřebnou
součinnost poskytnout ve lhůtě stanovené bankou. V opačném případě je banka oprávněna úkon

neprovést a neodpovídá za provedení nebo neprovedení takového úkonu, ani za jakoukoli vzniklou

újmu či škodu s tím související.

Článek vn

Technický účet

Banka zřídí a povede pro bezhotovostní převody peněžních prostředků určených k úhradě dluhů

a pohledávek smluvních stran vzniklých z této Smlouvy technický účet číslo XXXXXXXXXXXXXXXX

Technický účet je určen pouze pro bezhotovostní operace, není kreditně úročen. Klient není

oprávněn jakkoliv disponovat tímto účtem, ani peněžními prostředky na kreditní straně tohoto účtu.

Smluvní strany nesjednávají vzájemné započtení splatných dluhů hrazených prostřednictvím
technického účtu.

Výpisy z technického účtu vyhotoví banka na vyžádání klienta.

Tento účet banka zruší po ukončení této Smlouvy a po úhradě peněžitých dluhů vzniklých z této

Smlouvy.

Článek VIII

Vypořádání obchodů/převodů investičních nástrojů

Klient zmocňuje banku k inkasu souhrnné ceny nákupu investičního nástroje z účtu číslo:

XXXXXXXXXXXXXXX vedeného bankou, a to valutou dne peněžního vypořádání daného obchodu.

4/11



(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

Banka převede souhrnnou cenu prodeje na účet číslo: XXXXXX X XXXXXX XX vedený bankou, a to valutou

dne peněžního vypořádání daného obchodu.

Banka je povinna předávat klientovi zprávy o výsledcích obchodů s investičními nástroji v den

vypořádání, a to na formuláři „Potvrzení o vypořádání obchodů s investičními instrumenty“. Pokud

klient toto potvrzení do tří pracovních dnů po jeho obdržení nereklamuje, má se za to, že k němu

nemá žádné výhrady.

Článek 1x

Odměny a poplatky

Klient hradí bance za každý provedený Pokyn odměnu ve výši 500 Kč.

Klient hradí veškeré poplatky CDCP účtované bance dle platného ceníku CDCP V souvislosti

plněním povinností podle této smlouvy bankou. Ceník CDCP je knahlédnutí na internetových
stránkách CDCP, popřípadě na vyžádání u banky.

Banka měsíčně vyčíslí podle stavu kposlednímu dni kalendářního měsíce poplatky CDCP za

uplynulý měsíc, odměny za provedené Pokyny V uplynulém měsíci, případně úroky zprodlení
klienta vzniklé v uplynulém měsíci, ve vyúčtování zaslaném klientovi. Pokud klient toto vyúčtování
do tří pracovních dnů po jeho obdržení nereklamuje, má se za to, že k němu nemá žádné výhrady.

Klient zmocňuje banku k inkasu souhrnné částky odměn a poplatků, uvedených vměsíčním

vyúčtování, z účtu číslo: XXXXXXXXXXXXXXX vedeného bankou.

Článek X

Poskytování informací a výpisů klientovi

Banka se zavazuje poskytnout klientovi přehled všech uskutečněných obchodů a nákladů vždy na

konci každého kalendářního roku nebo kdykoliv na žádost klienta.

Banka bude oznamovat klientovi případné nevypořádání obchodu s cennými papíry V CDCP bez

zbytečného odkladu a bude s ním konzultovat další postup vedoucí k řešení vypořádání daného

obchodu s cennými papíry.

Banka se zavazuje předávat klientovi výpisy z jeho Majetkového účtu v CDCP s uvedením, že

investiční nástroje zde evidované jsou drženy klientem vlastním jménem na účet Ministerstva

v rámci provádění finančního nástroje IPO Fond. Výpisy z Majetkového účtu budou za kalendářní

měsíc a banka je předá klientovi do 15 kalendářních dnů po skončení měsíce, za nějž se výpis
z Majetkového účtu vyhotovuje, případně do 15 dnů po obdržení mimořádného výpisu z

Majetkového účtu od CDCP, bez zbytečného odkladu po přijetí požadavku klienta na poskytnutí

výpisu.

Banka na písemnou žádost klienta zabezpečí změnu období pro vyhotovování výpisů z Maj etkového

účtu případně vyhotovení mimořádného výpisu z Majetkového účtu bez zbytečného odkladu po

přijetí požadavku klienta na poskytnutí výpisu.

Článek XI

Vyloučení poskytování služby investičního poradenství klientovi

Bez ohledu na jakékoliv ustanovení této Smlouvy, smluvní strany sjednávají, že při poskytování
služeb podle této Smlouvy nebude banka klientovi poskytovat investiční poradenství týkající se

investičních nástrojů ve smyslu ZPKT. Skutečnost, že klient požaduje nákup investičního nástroje

5/11



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(1)

výhradně na základě vlastního rozhodnutí, se vyznačuje při podávání Pokynu, resp. na příslušném
formuláři Pokynu, popř. na zápisu ze schůzky, a klient ji stvrzuje vlastnomčním podpisem na tomto

formuláři, popř. na zápisu ze schůzky.

Článek XII

Práva a povinnosti smluvních stran

Banka je povinna při jednání V rámci předmětu Smlouvy identifikovat klienta nebo Disponenta

prostřednictvím podpisových vzorů, ktere&#39; tvoří přílohu č. 2 (Podpísové vzory), a v případě právnické

osoby identifikovat ovládající osobu a skutečného majitele této právnické osoby. V případě, že

klient nebo Disponent odmítne vyhovět požadovanému rozsahu identifikace, nebude požadované

plnění dle Smlouvy provedeno. Podle Zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů je
banka kdykoliv V průběhu trvání smluvního vztahu s klientem oprávněna vyžadovat doplnění
identiñkačních údajů klienta, Disponenta, ovládající osoby a u skutečného majitele této právnické

osoby, předložení jí požadovaných dokladů nebo informací ze strany klienta a klient je povinen tyto
informace poskytnout.

Banka je oprávněna pořídit si pro vlastní potřebu fotokopie všech dokladů předložených klientem.

Banka je oprávněna neprovést obchod klienta, se kterým je spojeno riziko legalizace výnosů z trestné

činnosti nebo financování terorismu či existuje podezření, že obchod klienta je předmětem
mezinárodních sankcí ve smyslu právních předpisů o provádění mezinárodních sankcí,

resp. neprovést obchod klienta, o kterém se odůvodněně domnívá, že není V souladu s právními

předpisy.

Banka je oprávněna požádat klienta o poskytnutí určitých informací V souladu s právními předpisy

pro poskytování investičních služeb a poučila klienta o důsledcích jejich neposkytnutí, resp.

poskytnutí nesprávných či nepravdivých údajů.

Klient je povinen disponovat s Maj etkem osobně nebo prostřednictvím osoby zmocněné na základě

plné moci s úředně ověřeným podpisem zmocnitele.

Klient má povinnost nahlásit písemně bance:

a) změnu identifikačních údajů a jiných údajů podle této Smlouvy;

b) jakékoliv omezení dispozice s investičními nástroji na Maj etkovém účtu vedeném u banky,

c) zápis zástavního práva k investičním nástrojům podle této Smlouvy, včetně doložení této

skutečnosti.

Pokud je k investičním nástrojům v na Majetkovém účtu vázáno jakékoli omezení s dispozici
stěmito investičními nástroji, je vůči třetím osobám odpovědný za jakékoli porušení omezení

dispozice s těmito investičními nástroji klient. Banka v takovém případě nenese za porušení žádnou

odpovědnost.

Klient bere na vědomí, že v případě obchodů uzavřených/vypořádaných prostřednictvím
regulovaného trhu, mnohostranného obchodního systému či centrálního depozitáře je banka

oprávněna kontrolním orgánům trhu či centrálního depozitáře předložit veškeré informace týkající
se obchodování s investičními nástroji pro klienta včetně jeho osobních údajů jeho zástupců.

Článek XIII

Prohlášení k provádění finančního nástroje dle Dohody o financování

Klient tímto prohlašuje vůči bance, že ke dni uzavření této Smlouvy:

6/11



(1)

(2)

(3)

(1)

klient vykonává Vlastním jménem a na účet Ministerstva V rámci provádění finančního nástroje
IPO Fond správu majetku svěřeného Ministerstvem V souladu s oprávněním ke správě majetku
srovnatelné s obhospodařováním dle § 15 ZISIF;

konečným vlastníkem investičních nástrojů na Majetkovém účtu zřízeném podle této Smlouvy
je Ministerstvo. přičemž klient vykonává dispozice a správu investičních nástrojů vedených
na Majetkovém účtu výlučně svým jménem na účet Ministerstva;

na Maj etkovém účtu budou evidovány výhradně zaknihované cenné papíry, které jsou svěřeny
klientovi Ministerstvem, resp. které jsou nabývány pro Ministerstvo, V rámci provádění
finančního nástroje IPO Fond, a

d) investiční nástroje jsou nabývány na účet Ministerstva V rámci provádění finančního nástroje
IPO Fond pro specifický účel, kterým je podpora malých a středních podniků V rámci

Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost v souladu s Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 1303/2013 v souladu s investiční strategií finančního

nástroje IPO Fond stanovené v Dohodě o financování.

(2) Banka potvrzuje, že skutečnosti uvedené V odstavci 1 bere plně na vědomí.

Článek XIV

Trvání a zánik Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Článek XV

Přílohy

Přílohy této Smlouvy tvoří:

a) Žádost o zřízení Majetkového účtu,

b) Formulář- Podpisové Vzory, a

c) Formulář - Pokyn k nákupu / prodeji investičního nástroje.

Podpisem této Smlouvy klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem výše uvedených
dokumentů, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že jej banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené

dokumenty stojící mimo Vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient

bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění
povinností či podmínek uvedených V těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

Článek XVI

Ochrana osobních údajů

Banka zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této

Smlouvy) fyzických osob vystupujících na straně klienta a dále ostatních osob zapojených na plnění
této Smlouvy (tyto fyzické osoby společně dále také jen „subjekty údajů“). a to pro následující účely:

a)

b)

správa a plnění této Smlouvy;

řádné nastavení a plnění smluvních vztahů s klientem, vedení interních evidencí, statistika a

cenotvorba;

7/11



(2)

(3)

(1)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

c) prevence a odhalování úvěrových podvodů a jiných protiprávních jednání a ochrana práv a

právních nároků banky;

d) plnění povinností vyplývajících zejména ze Zákona o bankách a Zákona o některých

opatřeních proti legalizaci výnosů;

e) plnění povinností v oblasti daní, účetnictví a dalších oblastech neurčených jinými účely (např.
dle zákona o daních z příjmů, zákona o dani z přidané hodnoty či zákona o účetnictví), a

í) oslovení nových a stávajících zákazníků a propagace Banky.

Osobní údaje dle odstavce 1 mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či

dalších správců.

Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na

přístup a právo vznést námitku proti zpracování, jsou specifikovány V dokumentu Informace o

zpracování osobních údajů klientů, jehož aktuální verze je k dispozici na internetových stránkách

Banky.

Článek XVII

Společná ustanovení

Klient prohlašuje, že bance poskytne potřebnou součinnost v souvislosti s plněním zákonných

povinností vyplývajících pro banku ze Zákona některých opatřeních proti legalizaci výnosů, a bude

bance bez zbytečného odkladu oznamovat veškeré změny svých údajů a již poskytnutých informací,

zejména jí sdělí, že společníkem, členem statutárního orgánu či skutečným vlastníkem klienta -

právnické osoby se stala politicky exponovaná osoba.

Článek XVIII

Kontaktní údaje

Klient uvádí tyto kontaktní adresy:

a) poštovní adresa: ČMZRB investiční, a.s., Na Florenci 1496/5, Nové Město, 110 00 Praha l,

b) telefonní číslo: XXXX XXX XXX XXXX

c) e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 

Banka uvádí tyto kontaktní adresy:

a) poštovní adresa: ČMZRB, a.s., Odbor financování, J eruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

b) faxové číslo: XXXX XXX XXX XXXX

c) telefon: Odbor financování XXXX XXX XXX XXX X XXXX XXX XXX XXXX

d) e-mail: XXXXXXXXXXXXX
 

Článek XIX

Platnost a účinnost Smlouvy

Tato Smlouva může být měnčna pouze písemnými dodatky dohodnutými smluvními stranami.

Platnost této Smlouvy lze ukončit písemně dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. Obě

smluvní strany jsou povinny před zrušením účtu vyrovnat všechny vzájemné závazky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží banka a jedno
klient.

8/11



4 Tato Smlouva nab &#39;vá latnosti a účinnosti okamžikem zveřenění V Re istru smluv odle zákona
_

Y P J g P

0 registru smluvŠ

Přílohy:

Příloha č. 1 - Žádost 0 zřízení Majetkového účtu

Příloha č. 2 - Podpisové vzory - VZOR

Příloha č. 3 - Pokyn k nákupu/ prodeji investičního nástroje - VZOR

[Podpísová .vtrana následuje]

5 Zákon č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a 0 registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

9/11



[Podpísová strana]

V Praze dne: 6.5.2021

XX

Českomoravská záruční a rozvojová banka. a.s.

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

XX

Českomoravská záručníł a rozvojová banka, a.s.

Ondřej Vít

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX

[Přílohy následují]

V Praze dne: 6.5.2021

XX
X

10/11

ČMZRB investiční. a.s.

Mgr. Martin Potůček

předseda představenstva

XXXXXX
X

X

X XX

XXX X
XX XXX

X

ČMZRB investiční„ a.s.

Mgr. Lenka Zíb Novotná

člen představenstva



Příloha č. l

(Žádost 0 zřízení Mąjeíkového účtu)

ŽÁDOST o ZŘÍZENÍ MAJETKOVÉHO ÚČTU CENNÝCH PAPÍRU V CENTRÁLNÍ

EVIDENCI VEDENÉ CDCP

Údaje k žádosti:

Název účtu: IPO Fond - MPO

Obchodní firma/Název klienta ČMZRB investiční, a.s.

Identifikační číslo 084 65 797

Majetkový účet je klientem zakládán za účelem evidence investičních nástrojů, ktere&#39; jsou nabývány
a zcizovány klientem v rámci provádění finančního nástroje IPO Fond v souladu s Dohodou

o financování a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, jménem klienta a na

účet Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky, které klienta prováděním tohoto finančního

nástroje pověřilo.

V Praze dne 6.5.2021

X

X

XXX

ČMZRB investiční, a.s.

Mgr. Martin Potůček

předseda představenstva

XXXXXX l

X X X XX
XX

X X X

ČMZRB investičnřąs)

Mgr. Lenka Zíb Novotná

člen představenstva

11/11



ČESKOMORAVSKÁ
zAnuCNI A IOIVOIOVÁ
umu. a. s..

Pokyn k nákupu I prodeji investičních nástrojů

Pro banku: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1, tel. XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

Klient :

Název: l

ne: í

Č. majetkového účtu v CDCP:

Zmocněné osoby:

Podmínky obchodu:

Směr obchodu:

Název cenného papíru:

ISIN:

Typ zadání v:

Limitní cena:

Maximální požadované mnořství:

Minimální požadovaný podíl:

Maximální požadovaný podíl:

Doba platnosti pokynu:

Trh/platforma:

Poznámka:

Datum vyhotovení Pokynu:

Z:

Datum a čas převzetí pokynu:

Podpis zástupce klienta Podpis zástupce banky



ČESKOMORAVSKÁ

PODPISOVÉ

VZORY

ZÁRUČNÍ

A

ROZVOIOVÁ

BANKA

a

s

ke

Smlouvě

0

obstarávání

koupě

nebo

prodeje

i

&#39;

&#39;

&#39;

investičních

nástrojů

Hmm:

IČ

Telefon

(včetně

předčíslí):

Na

základě

Smlouvy

o

obstarávání

koupě

nebo

prodeje

investičních

nástrojů

číslo

01/2021/IN

zmocňuji

osoby

níže

uvedené

podepisovat

Pokyny

k

nákupu

/

prodeji

investičních

instrumentů,

popřípadě

další

dokumenty

nutné

k

činnostem

dle

této

smlouvy.

Jméno:

Číslo

OP:

RČ:

Příjmení,

titul:

Adresa

trvalého

pobytu:

Vzor

podpisu:

*l

podpis

samostatně

Jmeno:

čmoon

Příjmení,

titul:

Adresa

trvalého

pobytu:

Vzor

podpisu:

&#39;l

podpis

samostatně

Jmeno:

Číslo

OP:

RČ:

Příjmení,

titul:

Adresa

trvalého

pobytu:

Vzor

podpisu:

“l

podpis

samostatně

Jmeno:

Číslo

OP:

RČ:

Příjmení,

titul:

Adresa

trvalého

pobytu:

Vzor

podpisu:

&#39;l

podpis

samostatně

&#39;l

Vyplnit

„ANO&quot;

v

případě,

že

zmocněná

osoba

může

podepisovat

samostatně,

vyplnit

„NE&quot;

v

případě,

že

zmocněná

osoba

může

podepisovat

jen
v

kombinaci

s

jinou

zmocněnou

osobou

(v

závorce

uveďte

počet

osob

nutných

k

podpisu).

Doplnit

„R&quot;

v

případě,

že

k

podpisu

musi

být

připojeno

označení

firmy

(např.

razítko

ñrmy).

Platnost

podpisových

vzorů

od:

Vlastnoručni

podpis

(y)

klienta/zástupce

klienta

Razítko

a

podpis

zaměstnance

záruční

banky,

který

ověřil

(příp.

razítko

ñrmy

V

případě

označení

nRu)

totoznost

klienta/zastupce

klienta


